OAQ «YpanasTtonpuuen»

454038, . YenabuHck,

yn. Xnebosaeoackas, 5

T. 8-800-200-02-74
www.cmzap.ru (Ym3an.pg)
sales@cmzap.ru

Nonynpuuen-TsxxenoBo3

UM3AI-99865-01-053
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*Pa3mepbl Npy NOfHON Macce

Macca nepeBo3nMOro rpysa, Kr
Macca cHaps»keéHHOro nonynpuuena, Kr
Harpyska Ha ceenbHoe yCTPONCTBO
TArada, Kr
Harpy3ska Ha gopory 4Yepes LUNHbI, Kr
Konn4yecTBO KOnEc, Kr

LWnHbI

[OpOXHbI NPOCBET, MM
Yron Bbesaa rno tpanam
MakcumarnbHasi CKOpOoCTb, KM/Y

TexHU4YecKue xapakTepucTUKm

41 000
13 000

18 000

36 000

8+1

12,00-20 H.c.20
270

18°

60




